
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2014 – (PMRC) 
DISPENSA POR LIMITE 030/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: INGÁ DIGITAL LTDA – ME - CNPJ/MF: 14.376.039/0001-12 
OBJETO: A contratação de empresa especializada para fazer a manutenção técnica, hospedagem, 
suporte do Web Site Oficial do Município e contas de e-mails vinculadas ao domínio: ribeirão.pr.gov.br, e 
a implantação, treinamento, manutenção e hospedagem do Diario Oficial Online. 
VALOR: R$ 7.980,00 (Sete mil novecentos e oitenta reais). 
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos contados após a entrega dos produtos e mediante 
apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 21 de Março de 2014 a 20 de Março de 2015. 
ASSINATURA: 21 de Março de 2014 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 15 de Abril de 2014. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

